
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Szczecin za rok 2023 oraz 
sprawozdania finansowego Miasta Szczecin za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Szczecin za 2023 rok, 
które według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe ogółem: 3 260 271 519,90 zł; 

2) wydatki budżetowe ogółem: 3 547 261 367,30 zł; 

3) deficyt budżetowy: -286 989 847,40 zł; 

4) przychody: 436 620 899,13 zł; 

5) rozchody: 55 447 853,00 zł. 

§ 2. Zatwierdza się Sprawozdanie finansowe Miasta Szczecin za okres od 1 stycznia 
do 31 grudnia 2023 r. składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Miasta Szczecin zamykającego się sumą bilansową: 
172 882 434,08 zł; 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 
budżetowych sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 r., który po stronie aktywów i pasywów 
zamyka się sumą bilansową: 38 530 009 284,85 zł; 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. 
wykazującego zysk netto w wysokości: 418 331 477,23 zł; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 
w funduszu samorządowych jednostek budżetowych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 
2023 r., wykazującego zwiększenie funduszy o: 506 313 806,10 zł; 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych 
jednostek budżetowych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7402FB2-2EA1-48F4-8355-AEC75DA6C75B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


